

KP HOLDING 2010 ApS

Rundholtsvej 48
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Kenneth Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KP HOLDING 2010 ApS
Rundholtsvej 48
2300 København S

CVR-nr: 32945171
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1264 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 3.999, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 6.721.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-45.590	-12.667
Bruttoresultat		-45.590	-12.667
Resultat af ordinær primær drift		-45.590	-12.667
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.093.358	2.529.145
Øvrige finansielle omkostninger		-48.354	-185.508
Ordinært resultat før skat		3.999.414	2.330.970
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		3.999.414	2.330.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		3.946.514	2.279.270
I alt		3.999.414	2.330.970

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.516.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.678.932	17.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.678.932	4.534.180
Anlægsaktiver i alt		2.678.932	4.534.180
Likvide beholdninger		4.136.005	111.961
Omsætningsaktiver i alt		4.136.005	111.961
Aktiver i alt		6.814.937	4.646.141

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		6.588.264	2.641.750
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		6.721.164	2.773.450
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	325.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.773	1.547.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	93.773	1.872.691
Gældsforpligtelser i alt		93.773	1.872.691
Passiver i alt		6.814.937	4.646.141

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 80.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.